
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/310/22 
RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2022 Nr XXVIII/232/21 
Rady Gminy Stryszawa z dnia 23.12.2021 r. 

Na podstawie art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) – Rada Gminy Stryszawa 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu na rok 2022 o kwotę 380 000,00 złotych – zgodnie 
z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu na rok 2022 o kwotę 380 000,00 złotych – zgodnie 
z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2022 Nr XXVIII/232/21 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 23.12.2021 r. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na 
łączną kwotę 74 401 153,72 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 42 699 128,41 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 26 072 617,54 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 16 626 510,87 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 4 053 427,26 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 26 830 598,05 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 0,00 zł; z czego: ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 0,00 zł; 

5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 68 000,00 zł,  

6) wydatki na obsługę długu publicznego 750 000,00 zł. 

2. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2022 Nr XXVIII/232/21 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 23.12.2021 r § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na 
łączną kwotę 14 037 650,91 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 14 037 650,91 
zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 467 779,90 zł – zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9109



§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2022 Nr XXVIII/232/21 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 23.12.2021 r. w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2022 r. – zgodnie z tabelą nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2022 Nr XXVIII/232/21 Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 23.12.2021 r. w § 8 otrzymuje brzmienie: wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji 
udzielane w roku 2022 – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9109



Tabela Nr 1do Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2022 nr XXXVII/310/22 Rady Gminy Stryszawa z dnia 22.12.2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 557 699,08 0,00 180 000,00 737 699,08 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 529 499,08 0,00 180 000,00 709 499,08 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 529 499,08 0,00 180 000,00 709 499,08 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 17 512 871,00 0,00 200 000,00 17 712 871,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 723 371,00 0,00 200 000,00 11 923 371,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 704 769,00 0,00 200 000,00 11 904 769,00 
bieżące razem: 75 308 930,20 0,00 380 000,00 75 688 930,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 5 628 673,51 0,00 0,00 5 628 673,51 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  366 000,00 0,00 0,00 366 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9109



Ogółem: 80 937 603,71 0,00 380 000,00 81 317 603,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  366 000,00 0,00 0,00 366 000,00 

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 81 317 603,71 złotych. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9109



Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2022 nr XXXVII/310/22 Rady Gminy Stryszawa z dnia 22.12.2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY STRYSZAWA W 2022 r. 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu   
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 586 615,44 55 615,44 55 615,44 0,00 55 615,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   

Rolnictwo 
i 
łowiectwo 

po 
zmianach 456 615,44 55 615,44 55 615,44 0,00 55 615,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  

Infrastrukt
ura 
wodociągo
wa wsi 

po 
zmianach 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch po 

zmianach 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 412 528,36 4 993 775,06 4 806 724,90 3 733 143,01 1 073 581,89 0,00 187 050,16 0,00 0,00 0,00 418 753,30 418 753,30 357 779,90 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   

Administra
cja 
publiczna 

po 
zmianach 5 612 528,36 5 193 775,06 5 006 724,90 3 733 143,01 1 273 581,89 0,00 187 050,16 0,00 0,00 0,00 418 753,30 418 753,30 357 779,90 0,00 0,00 
przed 
zmianą 244 500,00 244 500,00 225 500,00 75 000,00 150 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 444 500,00 444 500,00 425 500,00 75 000,00 350 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 

Zakup 
usług 
pozostałyc
h 

po 
zmianach 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpiecze przed 1 142 199,08 954 199,08 895 199,08 45 500,00 849 699,08 22 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9109



zmianą 
zmniejsze
nie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo
żarowa 

po 
zmianach 1 002 199,08 814 199,08 755 199,08 45 500,00 709 699,08 22 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  

Zarządzani
e 
kryzysowe 

po 
zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 

Zakup 
usług 
pozostałyc
h 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 26 548 584,27 25 282 584,27 22 220 167,01 17 518 568,23 4 701 598,78 2 321 327,26 741 090,00 0,00 0,00 0,00 1 266 000,00 1 266 000,00 110 000,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   

Oświata i 
wychowan
ie 

po 
zmianach 26 798 584,27 25 532 584,27 22 220 167,01 17 518 568,23 4 701 598,78 2 571 327,26 741 090,00 0,00 0,00 0,00 1 266 000,00 1 266 000,00 110 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 517 635,00 15 351 635,00 13 339 067,47 11 438 412,23 1 900 655,24 1 517 787,53 494 780,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 110 000,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  

Szkoły 
podstawow
e 

po 
zmianach 15 767 635,00 15 601 635,00 13 339 067,47 11 438 412,23 1 900 655,24 1 767 787,53 494 780,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 110 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 517 787,53 1 517 787,53 0,00 0,00 0,00 1 517 787,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja 
podmiotow
a z budżetu 
dla 
publicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 
prowadzon
ej przez 
osobę 
prawną 
inną niż 
jednostka 
samorządu 
terytorialn
ego lub 
przez 
osobę 
fizyczną 

po 
zmianach 1 767 787,53 1 767 787,53 0,00 0,00 0,00 1 767 787,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 671 068,67 4 797 219,67 4 771 926,00 372 600,00 4 399 326,00 20 000,00 5 293,67 0,00 0,00 0,00 3 873 849,00 3 873 849,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodark
a 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 8 871 068,67 4 997 219,67 4 971 926,00 372 600,00 4 599 326,00 20 000,00 5 293,67 0,00 0,00 0,00 3 873 849,00 3 873 849,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 637 786,67 1 347 786,67 1 345 263,00 71 500,00 1 273 763,00 0,00 2 523,67 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodark
a ściekowa 
i ochrona 
wód 

po 
zmianach 3 837 786,67 1 547 786,67 1 545 263,00 71 500,00 1 473 763,00 0,00 2 523,67 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 203 000,00 1 203 000,00 1 203 000,00 0,00 1 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup 
usług 
pozostałyc
h zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9109



zwiększeni
e 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 403 000,00 1 403 000,00 1 403 000,00 0,00 1 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 88 058 804,63 73 891 153,72 42 439 128,41 26 072 617,54 16 366 510,87 3 803 427,26 26 830 598,05 0,00 68 000,00 750 000,00 14 167 650,91 14 167 650,91 467 779,90 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -270 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 650 000,00 650 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 88 438 804,63 74 401 153,72 42 699 128,41 26 072 617,54 16 626 510,87 4 053 427,26 26 830 598,05 0,00 68 000,00 750 000,00 14 037 650,91 14 037 650,91 467 779,90 0,00 0,00 

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 88 438 804,63 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9109



Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2022 nr XXXVII/310/22 Rady Gminy 
Stryszawa z dnia 22.12.2022 r. 

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2022 r. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 401 000,00 

 O1043  Infrastruktura wodociągowa wsi 98 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 98 000,00 

   Modernizacja wodociągów oraz ujęć wody 48 000,00 

   Projekt wymiany wodociągu Stryszawa Czerna 50 000,00 
   Budowa studni głębinowej Stryszawa Steczki 0,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej Stryszawa Stopy - Małysy 0,00 
     
 01095  Pozostała działalność 303 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 303 000,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 303 000,00 

     
600   Transport i łączność 7 346 048,61 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 10 500,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

10 500,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego 10 500,00 

     
 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 985 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym 3 220 000,00 

   Projekty i budowa chodników przy drogach powiatowych w miejscowości: Krzeszów, 
Stryszawa, Hucisko, Pewelka, Lachowice 10 000,00 

   Rozbudowa dróg w gminie Stryszawa poprzez budowę chodników dla 
pieszych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 3 210 000,00 

     

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

765 000,00 

   Modernizacja dróg powiatowych na terenie Gminy Stryszawa 80 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1700 K wraz z budową chodnika i przebudową 
przejść dla pieszych w miejscowości Pewelka 685 000,00 

     
 60016  Drogi publiczne gminne 3 350 548,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 3 350 548,61 

   drogi gminne 520 548,61 

   Modernizacja drogi do ujęcia wody w Targoszowie 200 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Stryszawa 2 630 000,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9109



700   Gospodarka mieszkaniowa 369 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 119 000,00 

   zakup zestawu do ćwiczeń crosfit do zamontowania przy WTZ 24 000,00 

   Modernizacja systemów ogrzewania 95 000,00 

     
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   Zakup nieruchomości Stryszawa 130 000,00 

     
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 120 000,00 

   Modernizacja systemów ogrzewania 120 000,00 

     
750   Administracja publiczna 418 753,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 403 553,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 45 773,40 

   Realizacja Rządowego programu Cyfrowa Gmina  32 273,40 

   Modernizacja systemów ogrzewania 13 500,00 

     

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 357 779,90 

   Realizacja Rządowego programu Cyfrowa Gmina  357 779,90 

     

 75059  Operacje pokojowe 15 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 15 200,00 

   Budowa masztu w ramach projektu "Pod Biało-czerwoną" 15 200,00 

     
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 188 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 22 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 22 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu dla KP Policji w Suchej Beskidzkiej 22 000,00 

     
 75412  Ochotnicze straże pożarne 166 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych,  wtym: 

83 000,00 

   OSP Krzeszów - Małopolskie Remizy 2022 83 000,00 
     
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 68 000,00 
   zakup lekkiego samochodu dla OSP Hucisko 55 000,00 
   zakup motopompy szlamowej dla OSP Lachowice 13 000,00 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9109



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 15 000,00 

   Utwardzenie placu pod siłownią przy OSP Krzeszów 15 000,00 

     
801   Oświata i wychowanie 1 266 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 166 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 56 000,00 

   przeniesienie siłowni i wykonanie pod nią placu przy Szkole Podstawowej w 
Krzeszowie 

0,00 

   Boisko sportowe obok Zespołu Szkoły i Schroniska Młodzieżowego w Stryszawie 56 000,00 

     
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 66 000,00 

   Przebudowa placu zabaw w miejscowości Krzeszów, miejsca rekreacji i aktywnego 
wypoczynku 66 000,00 

     
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 44 000,00 

   Przebudowa placu zabaw w miejscowości Krzeszów, miejsca rekreacji i aktywnego 
wypoczynku 44 000,00 

     
 80104  Przedszkola 1 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 1 100 000,00 

   Budowa Przedszkola w Lachowicach 1 040 000,00 

   Modernizacja systemu ogrzewania w budynku Przedszkola w Krzeszowie 60 000,00 

     
851   Ochrona zdrowia 50 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

50 000,00 

   Modernizacja Szpitala w Suchej Beskidzkiej 50 000,00 

     
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90 000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 90 000,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 90 000,00 

   Modernizacja budynku WTZ Kuków 90 000,00 

     
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 873 849,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 290 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 290 000,00 

   Kanalizacja Kuków - Krzeszów 120 000,00 

   Kanalizacja Lachowice 2 170 000,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9109



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 

   Dofinansowanie wymiany kotłów 10 000,00 

     
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 143 849,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 1 143 849,00 

   Budowa oświetlenia na osiedlu Jaworskie, Roztoki 13 849,00 

   Projekty i budowa oświetlenia ulicznego 130 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego 1 000 000,00 

     

 90095  Pozostała działalność 430 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych, w tym: 

430 000,00 

   Dofinansowanie wymiany kotłów 430 000,00 
     

926   Kultura fizyczna 35 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 35 000,00 

   Boisko Sportowe Stryszawa 35 000,00 

     

Razem 14 037 650,91 

 

W tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
     

Dział Rozdział § Treść Wartość 
1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna 357 779,90 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 357 779,90 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 357 779,90 

   Realizacja Rządowego programu Cyfrowa Gmina  357 779,90 
     

801   Oświata i wychowanie 110 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 110 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 66 000,00 

   Przebudowa placu zabaw w miejscowości Krzeszów, miejsca rekreacji i aktywnego 
wypoczynku 66 000,00 

     
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 44 000,00 

   Przebudowa placu zabaw w miejscowości Krzeszów, miejsca rekreacji i aktywnego 
wypoczynku 44 000,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9109



Razem 467 779,90 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9109



Tabela Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Stryszawa na rok 2022 nr XXXVII/310/22 Rady Gminy 
Stryszawa z dnia 22.12.2022 r. 

PLAN DOCHODÓW Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W 2022 R 

Dział  Rozdział § Treść Kwota zł 

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

95 000,00 

  75618  Wpływy z różnych rozliczeń 95 000,00 

   O270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

95 000,00 

PLANOWANE DOCHODY 95 000,00 
  

Dział  Rozdział  Treść Kwota zł 

851    Ochrona zdrowia 95 000,00 
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000,00 

    Realizacja programu- wydatki bieżące w tym: 95 000,00 

    Zakup materiałów i wyposażenia (sprzęt audiowizualny) do 
placówek przedszkolnych na terenie Gminy Stryszawa 

20 000,00 

    Zakup materiałów i wyposażenia (zabawek) do placówek 
przedszkolnych na terenie Gminy Stryszawa 

75 000,00 

      

RAZEM WYDATKI 95 000,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9109



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVII/310/22 
Rady Gminy Stryszawa 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Stryszawa w 2022 r. 

          

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

    
Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 
przedmiotow

a 
Dotacja 
celowa 

Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
przedmi
otowa 

Dotacja 
celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących      4 000,00 
   - dotacja do zadań majątkowych       

          
2 600  Transport i łączność 0,00 0,00 775 500,00 0,00 0,00 0,00 
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie, w tym: 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   10 500,00    
          
          

  60014 Drogi publiczne powiatowe, w tym: 0,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Powiat Suski, w tym:   765 000,00    
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   765 000,00    
          

3 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 103 000,00 
  75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 103 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących   2 500,00   20 000,00 
   - dotacja do zadań majątkowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 

          
4 801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 191 900,00 2 379 427,26 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9109



  80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 1 767 787,53 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących    1 767 787,53   
   - dotacja do zadań majątkowych       

          
  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 305 500,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    305 500,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       

          
  80104 Przedszkola, w tym: 0,00 0,00 191 900,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   191 900,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00    
          

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    17 000,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       

          

  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 280 500,00 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    280 500,00   
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

  80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 0,00 0,00 8 639,73 0,00 0,00 

   - dotacja do zadań bieżących    8 639,73  0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych       

          
5 851  Ochrona zdrowia 0,00 0,00 69 100,00 0,00 0,00 180 000,00 

  85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Powiat Suski, w tym:   50 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9109



   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   50 000,00    

          
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 180 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących   18 000,00   180 000,00 
   - dotacja do zadań majątkowych       
          
  85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 
   Bielsko Biała, w tym:   1 100,00    
   - dotacja do zadań bieżących   1 100,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00    
          

6 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 440 000,00 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących   20 000,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   0,00 

          

  90005 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

   - dotacja do zadań bieżących   0,00   0,00 
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   10 000,00 

          
  90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących   0,00    
   - dotacja do zadań majątkowych   0,00   430 000,00 
          

7 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 096 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 846 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących 846 500,00      
   - dotacja do zadań majątkowych       
          
  92116 Biblioteki 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   - dotacja do zadań bieżących 250 000,00      
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9109



8 926  Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 
   - dotacja do zadań bieżących      140 000,00 
   - dotacja do zadań majątkowych       
          

Ogółem 1 096 500,00 0,00 1 059 000,00 2 379 427,26 0,00 867 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9109


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

		2022-12-29T10:09:48+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




